kuwatosha masikini kwa idadi ya siku ambazo

hakufunga, nusu ya pishi ni sawa na kilo moja na robo

kwa vipimo vyetu, na hapa inakusudiwa pishi ya

Mtume ambayo ni sawa kilo mbili na nusu, kwa

sanadi sahihi kutoka kwa Zaid bin Thabit َهُنْعَ الُله يَضِر

Markaz Sheikhil Islaam Ibn Taymiyyah

16/sha’bani/1444H – 8/3/2023M

Pongwe Tanga.